
ZARZĄDZENIE NR 25/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
nr 47/2023 z dnia 5 czerwca 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

a) załącznik nr 1 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8013278E-CD7C-4DC9-9506-658EFA67D1E3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 25/W/2023
z dnia 5 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 112 100,00 0,00 4 112 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 584,00 -500,00 3 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00

Razem: 45 462 745,98 0,00 45 462 745,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8013278E-CD7C-4DC9-9506-658EFA67D1E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



